Zarzgdzenie Nr Adm.-0230-69/20

Prezesa Sadu Rejonowego w Minsku Mazowieckim

z dnia 9 listopada 2020 roku
w sprawie ustalenia aktualnej listy obroncéw z urzedu

Na podstawie § 2, § 31 § 4 ust. 1 w zwiazku z § 6 ust. 1, 3, 4 i 5 Rozporzadzenia
Ministra Sprawiedliwo$ci z dnia 28 wrzesnia 2020r. w sprawie sposobu
zapewnienia oskarzonemu korzystania z pomocy obrofcy z urzedu (Dz.U. z

2020r., poz. 1681) zarzadzam co nastepuje:
§1

Ustalam aktualng liste obroncéw z urzedu w Sadzie Rejonowym w Minsku
Mazowieckim obowiazujgcg od 9 listopada 2020r., sktadajaca sie z:
1) czgsci A, ktora obejmuje adwokatow i radcow prawnych, o ktérych mowa
w§ 2 pkt 11§ 3 pkt 1 ww. Rozporzadzenia z dnia 28 wrzesnia 2020r.;
2) czgsci B, ktéra obejmuje adwokatow i radcow prawnych, o ktérych mowa

w § 2 pkt 21 § 3 pkt 2 ww. Rozporzadzenia z dnia 28 wrzesnia 2020r.

§2

Aktualna lista obroncéw z urzedu stanowi zatacznik nr 1 do niniejszego
Zarzgdzenia i prowadzona jest dodatkowo w formie elektronicznej — dostepnej na

stronie intranetowej Sadu.




Lista obroncéw z urzedu do wiadomosci:

- Okregowa Rada Adwokacka w Siedlcach;
- Okregowa Rada Adwokacka w Warszawie;

- Okregowa [zba Radcdw Prawnych w Warszawie

Zarzadzenie do wiadomosci:

- Przewodniczacy i Kierownik Sekr. I1 Wydz. Karnego
- Kierownik Sekgji i Sekr. Sekeji Wykonaweze)

- Sedziowie orzekajacy w Wydziale [1 Karnym

- Kierownik Oddzialu Administracji.

- Informatycy.




Lista obroncow z urzedu w Sadzie Rejonowym w Minsku Mazowieckim:

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Prezesa Sadu
Rejonowego w Minsku Mazowieckim z dnia
9 listopada 2020r. nr Adm. -0230-69/2020

Czesc A

L.p. Imie i nazwisko Adres: Telefon/fax Adres e-mail:

B, adw. Anczarski Pawet 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 507 025 664 anczarskipawel@gmail.com
Warszawska 97

2 adw. Dziedzic Emilia 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 662 144 132 adwokat.dziedzic@o2.pl
Kosciuszki 13 lok 304-305

. 8 adw. Jachymek Anna 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 758 19 40 a.jachymek@wp.pl
Konstytucji 3-Maja 2 lok 114

4. adw. Jachymek Dorota 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 758 19 40 jachymek@wp.pl
Konstytucji 3-Maja 2 lok 114

5. adw. Jachymek Jerzy 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 758 19 40 j.jachymek@wp.pl

Konstytucji 3-Maja 2 lok 114

6. adw. Jackiewicz Piotr 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 691 708 523 pjackiewicz@hatmail.com
Kosciuszki 14/U10
7. r.pr. Krzysztof Kluj 01-540 Warszawa, ul. Jozefa tel. 606 836 617 radcaprawny@krzysztofkluj.eu

Hauke-Bosaka 18

(22) 290 29 91




Marianna

Swietokrzyska 57

8. adw. Kowalik-Zgutka 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 606 093 848 cimelium@gmail.com
Agnieszka Kosciuszki 13 lok 304

9. adw. Kuta Barttomiej 05-075 Halindw, ul. Bema 38 tel. 507 692 529 Barttomiej.kuta@o?2.pl
adres do korespondencji:
00-680 Warszawa, ul.
Poznanska 7 lok 1,

10. adw. Malczyk Agnieszka 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 500 112 479 malczyk.agnieszka@gmail.com
Kazikowskiego 40

11. adw. Malinowska Dorota 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 758 04 84 adwokat@poczta.internetdsl.pl
Swietokrzyska 57

12, adw. Malinowski Marcin 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 758 73 79 malinmar@se.onet.pl
Warszawska 111/21

13. adw. Mirkowski Mirostaw 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 606 708 263 mirekmirkowski@wp.p!
Kosciuszki 25

14. adw. Olszak Ireneusz 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 604 522 116 kontakt@kancelariaolszak.pl
Kosciuszki 14/19U

15. adw. Pielasa Justyna 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 604 104 471 jpielasa@op.pl
Kosciuszki 25A

16. adw. Rokicka-Malinowska 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 758 04 84 marianna.rokicka@adwokat-

minsk.pl




12, adw. Rydzewska-Piotrkowicz | 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. 11 | tel. 606 262 283 kancelaria.adwokacka@op.pl
Elzbieta Listopada 1
18 adw. Wasowski tukasz 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 506 032 049 lukasz wasowski@interia.pl
Kazikowskiego 15/4
Czesc B
1. adw. Cessak Alicja Ilona 05-071 Sulejowek, ul. tel. 510 090 623 alicjacessak@gmail.com.
Sienkiewicza 8
2. r.pr. Chréscik Wtodzimierz | 00-586 Warszawa, ul. Flory tel. (22) 622 70 02 wkch@interia.pl
Krzysztof 9/11
tel. 500 235 682
3. adw. Chylinski Bartosz 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 502 141 884 bchylinski@op.pl
Kosciuszki 25A
4. r.pr. Czerwinska-Wdjcicka | 05-306 Jakubdw, ul. Spokojna | tel. 507 151 333 natalia.czerwinska@gmail.com
Natalia 14
5 adw. Czyzewska Barbara 05-074 Halindw, ul. tel. 517 170 019
Kinga Partyzancka 18
6. adw. Czyzowski Andrzej 05-070 Sulejéwek, ul. tel. 604 082 889,
Franciszek Jasminowa 33
(22) 412 28 82
2 r.pr. Dargas Marek 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 602 293 544 mecenas@dargas.com.pl




Szpitalna 28

(25) 758 65 21

Drobiarska 58

8. adw. Anna Debek 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 507 679 789 ankadeb@wp.pl
11 Listopada 15
9. r.pr. Durnas Joanna 05-070 Sulejowek, ul. tel. 602 256 710 joanna durnas@vp.pl
Magdalena Kasztanowa 20A
10. r.pr. Gierdal Jerzy Marian 02-174 Warszawa, ul. Sabaty tel. 603 375 047 kancelaria_jgierdal@onet.eu
25
667 457 369 ja.kancelaria@gmail.com
11. adw. Giersz Marian Marcin | 05-074 Halinow, ul. tel. 791 211 803
Sienkiewicza 11
12, adw. Oleg Goleniewski 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. | tel. 606 112 612 goleniewskiadwokat@vp.pl
Kosciuszki 25A
13. | r.pr. Gorecka-Milewska 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. I | tel. 511 787 734 mgorecka.milewska@gmail.com
Magdalena PLM ,Warszawa” 5/30
14. r.pr. Gorska Matgorzata 03-841 Warszawa, ul. tel. 503 093 267 m.gorska@victus.waw.pl
Grochowska 278/13
15 r.pr. Hleb-Koszanska Anna | 05-070 Sulejowek, ul. Kolbego | tl. 608 824 039 annhle@wp.pl
Aleksandra 20,
16. | adw. Jazwinska Matgorzata | 05-070 Sulejowek, ul. tel. 509 201 209




17, r.pr. Kobza Piotr Jerzy 00-033 Warszawa, ul. W. tel. 728 494 533 piotr.kobza@wp.pl
Gorskiego 6/14
18. r.pr. Kotapski tukasz 05-079 Okuniew, ul. tel. 601 324 320 lukasz. kotapski@kpkk.pl
Hubert Potudniowa 8 _
lukasz.kotapski@kwkp.pl
19. r.pr. Kozuchowski Maciej 00-121 Warszawa, ul. Sienna tel. 662 065 100 maciej.kozuchowski@op.p! ,
39 m.kozuchowski@gessel.pl
20. r.pr. Kufel Krzysztof Piotr 00-336 Sulejowek, ul. tel. 22 692 70 54 k.kufel@gkkadwokaci.pl
Okulickiego 20C
21. r.pr. Madej-Balcerowska 05-074 Halindw, ul. tel. (22) 529 29 63 gosmad@gmail.com
Matgorzata Agnieszka Paderewskiego 45
tel. 501 055 366
22. r.pr. Malinowska Katarzyna | 00-669 Warszawa, ul. Emilii tel. 601 748 342 katarzyna.malinowska@bmsp.com
Plater 10/47
23, r.pr. Katarzyna Malinowska | 00-102 Warszawa, ul. tel. 601 748 342 katarzyna.malinowska@bmsp.com.pl
Marszatkowska 111
24, r.pr. Markowski Bartosz 05-070 Sulejowek, ul. Wspdlna | tel. 662 133 957 bartosz.markowski@yahoo.com
10
25, r.pr. Mysliwiec Magdalena | 05-071 Sulejowek, ul. tel. 607 174 577 magdalena.mys@gmail.com

Anna

Tetmajera 42




26. r.pr. Nalazek Agnieszka 05-300 Minsk Mazowiecki, Pl. | tel. 532 436 176 agnieszka.nalazek@gmail.com
Kilinskiego 4/32
27. r.pr. Niedzwiedzki Krzysztof | 05-071 Sulejowek, ul. tel. (22) 783 44 45 krzysztofn2@vp.pl
Tetmajera 5
tel. 609 020 508
28. r.pr. Niemczak Dariusz 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. | tel. 668 015 858 kancelaria@dkn-radcaprawny.pl
Kazimierz Warszawska 81
29, r.pr. Niezborata Emilia 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. | tel. 503 517 054 e.ciniewicz@onet.pl,
Klonowa 27/53 emilia.niezborala@gmail.com
30. r.pr. Orski Krzysztof 05-074 Hipolitow, ul. tel. 693 638 277 krzysztoforski@op.pl
Warszawska 22a
kancelaria@kancelaria-orski.pl
31. adw. Dorota Pigtkowska 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 888 446 265 d.piatkowska@op.pl
Kosciuszki 14/U14
32. r.pr. PleSniak Pawet 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 502 256 436 kancelaria@plesniak.pl;
Sosnkowskiego 10B/18 _
pawelplesniak@poczta.onet.pl
23. adw. Rogowska-Prus Beata | 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 606 187 462 b.rogowskaprus@adwokat-minsk.pl
Matopolska 55
34. adw. Roszowska-Szpyra 05-079 Okuniew, ul. Zacisze 12 | tel. 509 741 083
Agnieszka
35. adw. Schiminska-Kuzma 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 513 577 562




Karolina Sosnkowskiego 35/10
36. r.pr. Seroczynski Krzysztof | 05-070 Sulejowek, ul. tel. 510 276 758 kancelariaseroczynski@gmail.com
Wiodzimierz Idzikowskiego 55
603 851 691
37, r.pr. Sikora Matgorzata Ewa | 05-070 Sulejéwek, ul. Jana III | tel. 501 668 447 malgorzata.e.sikora@wp.pl,
Sobieskiego 55 malgorzata.sikora@oirpwarszawa.pl,
m.sikora@mikulski.com.pl
38. | adw. Stolarski tukasz 05-074 Jozefin, ul. Stoteczna tel. 515914 313
Janusz 122
39. r.pr. Swietochowski 05-074 Halinow, ul. Polanki tel. 600 582 778 swietochowski@outlook.com
Mateusz Jan 10/1
40. r.pr. Szymankiewicz Michat | 05-071 Sulejowek, ul. tel. 664 478 582 szymankiewicz.michal@gmail.com
Spacerowa 17
41. r.pr. Trzcinska Aleksandra | 05-070 Sulejéwek, ul. tel. 500 068 710 aatrzcinska@gmail.com
Topolowa 1
42. r.pr. Turek Anita 01-523 Warszawa, ul. Smiata tel. (22) 327 15 13 anita.turek@gardocki.pl
Aleksandra 26
tel. 606 954 210
43. adw. Wasowska Edyta 05-300 Minsk Mazowiecki, ul. tel. 695 661 422 kancelariawasowska@gmail.com
Kosciuszki 25A
44. | r.pr. Wasowska Kinga 05-074 Halinow, ul. tel. 533 030 411 kinga.wasowska@op.pl




Hipolitowska 9

45. adw. Wyrebek Pawet 05-070 Sulejowek, Plac tel. 790 212 959 pawel.wyrebek@gmail.com
Robert Czarnieckiego 82 lok 30
46. adw. Zakrzewska 05-071 Sulejéwek, ul. tel. (22) 783 55 40

Matgorzata

Mazowiecka 2C




